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FIX 62   
ДВОКОМПОНЕНТНА ЕПОКСИДНА ЗАПТИВНА МАСА 
 
Тоа е двокомпонентна мешавина на епоксидни и 
меркапто заптивни маси (кит). Има добра адхезија на 
разни видови метали, керамика, дрво, стакло, пластика 
и цемент. 
 
СВОЈСТВА 

• Многу добра адхезија на влажни површини, дури и 
под вода. 

• Се стврднува по 15 минути. 

• Хемиски отпорен. 

• Откако ќе се стврдне, може да се шмиргла, реже, 
бои и дупчи. 
 

НАМЕНА 

• За запечатување, полнење, спојување и поправка 
на метали, керамика, дрво, стакло, пластика и 
цемент.  

• За брзи поправки на истекувања во водоводни инсталации, резервоари и централно греење.  

• За разни поправки на подводни површини (базени, аквариуми, чамци). 

• За поправка на резервоари за гориво и бензин. 

• За поврзување на цевки со различен дијаметар. 

• За поправка на автомобили, чамци и приколки. 

• За заптивање на цевки и за надополнување на скршени делови. 

• Не е погодна за меки и флексибилни површини, на пример, за гума. 
 
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Свежа маса 
Основа                                                                          епоксин и меркапто 
Изглед                                                                              бела и сиво-зелена паста 
Механизам на стврднување                                       хемиска реакција 
Може да се обработува                                               5 - 7 мин. на 20 °C 
Време на стврднување во нормални услови         15 мин. на 20 °C 
Време на стврднување под вода                               20 мин. на 20 °C 
Стврдната маса 
Специфична тежина                                                     2000 kg/m³ 
Цврстина на потпора А                                                 75 - 85 
Цврстина на компресија                                              90 MPa 
Цврстина на истегнување                                           6,20 MPa 
Електричен отпор                                                          5 × 1013 Ом/м 
Отпорност на температура                                          до +120 °C, понекогаш до +150 °C 
 
НАЧИН НА УПОТРЕБА 

• Површината мора да биде чиста и без прашина и маснотии.  

• Истријте ја со шмиргла или метална четка за да стане рапава. Отсечете ја потребната количина од 
масата и месете ја две минути сè додека не добиете смеса со изедначена боја.  

• Брзо нанесете ја на површината и цврсто притиснете.  

• Веднаш по нанесувањето, истријте ја површината со влажен прст или влажна крпа. 
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• На местата каде што има истекување и се под притисок, затнете го отворот со дрвена затка. Размачкајте 
ја смесата преку затката и притискајте ја неколку минути со прстите или со леплива лента. 

 
АМБАЛАЖА 

• Пластична обвивка од 57 g. 
 
СКЛАДИРАЊЕ 
24 месеци на суво и ладно место под 25 °C, во оригинално запечатено пакување. 
 

ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА ЛЕПИЛОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО КОРИСТЕЊЕ, 
РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатства за безбедно ракување, информации за личната 

заштитна опрема и информации за отстранување на лепилото може да се најдат во безбедносниот лист. 

Безбедносниот лист е достапен на барање. Може да добиете примерок и од вашиот продажен претставник 

на TKK. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 
Дадените информации се врз основа на нашите тестирања и практично искуство. Сепак, поради 

специфичните услови и методи на работа препорачуваме да се направи проба пред секоја употреба. 

 


